1

Приказ об аккредитации организации  № 77-р дата 02.03.2018

Дата окончания аккредитации организациии 01.03.2022

П Р О Т О К О Л

Заседание высшего руководящего органа Региональной спортивной общественной

организации

«Федерация гребного слалома Санкт-Петербурга»

город:  Санкт-Петербург  дата:  14-17 октября 2020 г.

время

начала 14.10.2020 г. 16 час. 54 мин МСК

время

окончания 17.10.2020 г. 18 час. 00 мин. МСК

Всего  25  членов

Участвуют 22 членa, что составляет  88 % зарегистрированных

членов организации.

Кворум имеется заседание правомочно.

*Собрание проводится в форме заочного голосования с использованием электронной почты и

электронного бюллетеня голосования

СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ ЗАСЕДАНИЯ

№

п.п.
Гражданство Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения

Серия, номер

паспорта

1
Россия Щербин Константин

Владимирович
29.10.1971 4016 684609

2 Россия Барыкина Дарья Александровна 12.05.1981 4005 127746

3 Россия Вишняков Илья Александрович 10.08.1981 4005 861325

4 Россия Иванов Александр Васильевич 24.11.1957 4003 433031

5 Россия Липатов Александр Евгеньевич 14.02.2002 4002 089366

6 Россия Рогова Наталья Сергеевна 28.02.1984 4012 548797

7 Россия Смирнов Сергей Александрович 03.05.1970 4015 286899

8 Россия Смирнов Александр Анатольевич 25.09.1960 4013 868278

9 Россия Тимаков Дмитрий Сергеевич 27.09.1985 4013 763098

10 Россия Королев Илья Ростиславович 19.02.1971 4015 481261

11 Россия Варкулевич Кирилл Вячеславович 14.09.1972 4017 908376

12 Россия Леонов Михаил Олегович 04.10.1988 4008 728020

13 Россия Исаева Светлана Андреевна 18.08.1995 4019 501246

14 Россия Куликов Николай Алексеевич 09.11.1969 4014 103567

 2

15 Россия Маняхина Марина Александровна 28.03.1988 6008 216066

16 Россия Мильков Максим Владимирович 18.12.1977 4005 34679

17
Россия Максименко Михаил

Владимирович
28.02.1973 4001 786757

18 Россия Михалин Сергей Михайлович 06.01.1955 4007 089024

19 Россия Герций Сергей Евдокимович 21.06.1954 4004 844695

20 Россия Смирнова Елена Валерьевна 01.03.1992 4117 826831

21 Россия Харитонова Марта Николаевна 26.09.1984 4019 435735

22 Россия Рогалев Константин Анатольевич 23.07.1980 4004 663843

ПОВЕСТКА ДНЯ

Вопрос №1 Утверждение повестки дня Общего собрания

Вопрос №2 Выборы председателя и секретаря заседания

Вопрос №3   Об утверждении кандидата на пост Президента Федерации гребного слалома России

от РСОО «ФГС Санкт-Петербурга»

Вопрос №4  Об утверждении кандидата в состав Президиума Федерации гребного слалома России

от РСОО «ФГС Санкт-Петербурга»

Вопрос №5 Об избрании делегата с правом решающего голоса   на XIV Конференцию Федерации

гребного слалома России (ООО «ФГСР»), 03 ноября 2020 года

Вопрос №6 Утверждение порядка голосования представителя  РСОО «ФГС Санкт-Петербурга» в

случае участия в выборах на пост президента ООО «ФГСР» одного кандидата Папуша С.П.

Вопрос №7 Утверждение кандидатуры в члены контрольно-ревизионной комиссии ООО «ФГСР»

Вопрос № 1  Утверждение повестки дня Общего собрания

Предложение Утверждение повестки дня Общего собрания

Результаты голосования  ЗА 22 ПРОТИВ 0 ВОЗДЕРЖАЛСЯ 0

Принятое решение Утвердить повестку дня Общего собрания

Вопрос № 2  Выборы председателя и секретаря заседания

Предложение Утверждение Председателя собрания, секретаря собрания и состава

комиссии по подсчету голосов и составлению протокола Общего

собрания.

Председатель собрания Щербин К.В.

Предлагаемый состав комиссии:

Щербин К.В

Мильков М.В.

Рогова Н.С. (секретарь собрания)

Результаты голосования  ЗА 22 ПРОТИВ 0 ВОЗДЕРЖАЛСЯ 0

Принятое решение Утвердить Председателя собрания, секретаря собрания и состав комиссии

по подсчету голосов и составлению протокола Общего собрания в

 3

составе:

Щербин К.В - председатель

Мильков М.В. - член комиссии

Рогова Н.С. - секретарь собрания

Вопрос №3 Об утверждении кандидата на пост Президента Федерации гребного слалома

России от РСОО «ФГС Санкт-Петербурга»

Предложение По представлению президиума РСОО «ФГС Санкт-Петербурга»

предлагается выдвинуть кандидатом в президенты ООО «ФГСР» Лазько

А.Е. и поручить представителю РСОО «ФГС Санкт-Петербурга»

голосовать на отчетно-выборной конференции ООО «ФГСР» за

кандидатуру Лазько А.Е.

Результаты голосования  ЗА 17 ПРОТИВ 2 ВОЗДЕРЖАЛСЯ 3

Принятое решение Выдвинуть кандидатом в президенты ООО «ФГСР» Лазько А.Е. и

поручить представителю РСОО «ФГС Санкт-Петербурга» голосовать на

отчетно-выборной конференции ООО «ФГСР» за кандидатуру Лазько

А.Е.

Вопрос №4 Об утверждении кандидата в состав Президиума Федерации гребного слалома

России от РСОО «ФГС Санкт-Петербурга»

Предложение По представлению президиума РСОО «ФГС Санкт-Петербурга»

предлагается выдвинуть кандидатом в члены президиума ООО "ФГСР"

Михалина С.М.

Результаты голосования  ЗА 19 ПРОТИВ 0 ВОЗДЕРЖАЛСЯ 3

Принятое решение Выдвинуть кандидатом в члены президиума ООО "ФГСР" Михалина С.М.

Вопрос №5  Об избрании делегата с правом решающего голоса   на XIV Конференцию

Федерации гребного слалома России (ООО «ФГСР»), 03 ноября 2020 года

Предложение По представлению президиума РСОО «ФГС Санкт-Петербурга»

предлагается утвердить представителем для участия в отчетно-выборной

конференции ООО «ФГСР» Щербина К.В.

Результаты голосования  ЗА 21 ПРОТИВ 0 ВОЗДЕРЖАЛСЯ 1

Принятое решение Утвердить представителем для участия в отчетно-выборной конференции

ООО «ФГСР» Щербина К.В.

Вопрос №6  Утверждение порядка голосования представителя  РСОО «ФГС Санкт-

Петербурга» в случае участия в выборах на пост президента ООО «ФГСР»

одного кандидата Папуша С.П.

Предложение По решению президиума предлагается поручить представителю РСОО

«ФГС Санкт-Петербурга» голосовать ПРОТИВ кандидатуры Папуша С.П.

Результаты голосования  ЗА 17 ПРОТИВ 1 ВОЗДЕРЖАЛСЯ 4

Принятое решение Поручить представителю РСОО «ФГС Санкт-Петербурга» голосовать

ПРОТИВ кандидатуры Папуша С.П.

Вопрос №7  Утверждение кандидатуры в члены контрольно-ревизионной комиссии ООО

«ФГСР»

Предложение По решению президиума предлагается утвердить кандидатуру Милькова